
Obec Vojkovice, IČO 00488381

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

KE04 1. 11.0 UR023

Příjmy

Par Pal NstZd Už Org Název

Schválený
rozpočet

2022

21367 500,00

2 700,00

600,00

1000,00

72 000,00

l 000,00

177 400,00

100,00

32 900,00

310 300,00

160 200,00

31 300,00

2 000,00

151 200,00

700,00

0,00*

0,00*

0,00

Upravený
rozpočet

2022

23 047 700,00

3 000,00

600,00

1000,00

75 000,00

l 000,00

177 400,00

100,00

33100, 00

327 300,00

207 100,00

31300, 00

2 000,00

172 200,00

700,00

0,00

0,00

964400,00

Skutečnost
2022

24 816 131,44

2 930,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

123 882,00

100,00

31 240,00

315 025,50

206 685,00

130,00

0,00

153 270,99

649,22

3 323 608,93

593 000,00

964 326, 11

Návrh
rozpočtu

2023

23 320 900,00

3 000,00

1000,00
1000,00
75000,00
1000,00

124000,00
100,00

33 200,00

319 000,00
210 000,00

1000,00
800,00

140 000,00
1000,00

0,00
0,00
0,00

xxxxxxxx xxxx xxxxxx

3314 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3341 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3399 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3412 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3421 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3613 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3631 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3632 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3639 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3725 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3729 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3749 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6171 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6330 4134
6330 4138

6402 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

Bez paragrafu
Činnosti knihovnické

Rozhlas a televize

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Sportovní zaffzenf ve vlastnictvf obce

Využiti volného času dětí a mládeže

Nebytové hospodářství

Veřejné osvětlení

Pohřebnictví

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Využíváni a zneškodňováni komunálních odpadů

Ostatní nakládání s odpady

Ostatní činnosti k ochraně přfrody a krajiny

Činnost místní správy
Obecné pfQmy a výdaje z finanénfch operaci

Převody z rozpoítových účtů

Převody z vlastní pokladny

Finanční vypořádáni

PřQmy CELKEM: 22310900, 00 25043900,00 30593979, 19 24231000, 00

1/3



Obec Vojkovice, IČO 00488381 KE04 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Par Pól NstZd Už Org Název

Schválený
rozpočet

2022

13100, 00

U 200 000,00

2 097 300,00

US 800,00

20 000,00

699 600,00

50 000,00

202 000,00

1149 000,00

40 000,00

69 700,00

360 000,00

200 000,00

145 000,00

377 600,00

1114 100,00

430 000,00

20 000,00

0,00

2 500,00

452 600,00

248 000,00

95 000,00

455 000,00

48 600,00

43 000,00

961 000,00
l 844 800,00

l 365 500,00

57 000,00

100 000,00

3 000 000,00

20 000,00

6 000,00

89 500,00

341 600,00

1413 500,00

50 000,00
236 300,00

20 000,00

l 520 000,00

0,00

0,00

3 739 300,00

153 000,00

45 000,00

0,00*

0,00*

0,00*

569 900,00

48 600,00

6 000,00

Upraveny
rozpočet

2022

13100, 00

10 728 000,00

2 097 300,00

US 800,00

20 000,00

699 600,00

50 000,00

277 000,00

1874 000,00

55 400,00

74 700,00

360 000,00

200 000,00

145 000,00

407 600,00

l 530 000,00

50 000,00

101 700,00

151 000,00

2 500,00

612 600,00

248 000,00

95 000,00

455 000,00

48 600,00

43 000,00

961000,00

l 007 500,00

l 509 700,00

57 000,00

100 000,00

3 494 000,00

20 000,00

6 000,00

92 800,00

341 600,00

1413 500,00

50 000,00

236 300,00

20 000,00

l 879 700,00

32 000,00
9 400,00

5 410 000,00

187 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

570 900,00

63 600,00

6 000,00

Skutečnost
2022

13 068,00

7 104 773,63

253 751,23

US 800,00

8648,00

631 553,98

0,00

96 243,30

l 837 418,15

55 335,00

38 611,81

0,00

0,00

109 044,99

261478,97

731138, 72

50 000,00

69 794,50

118 000,00

0,00

585 592,60

44645,61

0,00

72 600,00

35 695,00

30 089,50

629 058,58

956 377,85

1400 738,35

56 864,00

0,00

3 373 987,23

0,00

5940,00

92 767,00

0,00

2 860,00

0,00

236 252,00
20 000,00

l 581486, 13

30 494,00

0,00

2 650 934,05

159 743,58

42 716,00

150 000,00

4 216 608,93

50 000,00

569 893,00
63 520,00

5 977,84

Návtfi
rozpočtu

2023

U 300,00

8 320 000,00

2 904 900,00

120 200,00

20 000,00
838 000,00
50000,00

225 000,00

l 889 000,00

56 000,00
83 000,00

360 000,00
200 000,00
145 000,00

432 600,00

991000,00

0,00

71 000,00

0,00

2 500,00

715 000,00

225 000,00

95 000,00

505 000,00

48 600,00

40 000,00

961000,00

l 615 000,00

0,00

51000,00

100 000,00

3 665 000,00

20 000,00

6 100,00

100 000,00
700 000,00

l 200 000,00

50 000,00

1036 300,00

20 000,00

2 672 000,00

0,00

38 600,00

7 303 200,00

205 000,00

60 000,00

0,00
0,00

0,00

169 800,00

51900,00

6 000,00

2143 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2212 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2219 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2292 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2321 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2333 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

31U XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3113 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3141 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3314 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3326 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3330 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3341 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3399 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3412 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3419 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3421 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3429 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3613 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3631 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3632 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3633 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3635 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3639 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3721 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3722 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3723 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3725 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3726 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3744 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3745 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3749 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

4329 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

4351 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

5212 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

5213 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

5272 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

5311 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

5512 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6112 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6115 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6118 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6171 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6320 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6330 5342

6330 5345

6330 5348

6399 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6402 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6409 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

Cestovní ruch

Silnice

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

Pitná voda

Odváděni a čistění odpadních vod a nakládáni s kaly
Úpravy drobných vodních toků

Mateřské školy
Základní školy
Školní stravováni

Činnosti knihovnické

Pořízeni, zachování a obnova hodnot místnfho kulturního,
Činnosti registrovaných církví a náboženských společností
Rozhlas a televize

Ostatní záležitosti kultury, cfrkvf a sdělovacích prostředků

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

Ostatní sportovní činnost

Využití volného času dětí a mládeže

Ostatní zájmová činnost a rekreace

Nebytové hospodářství

Veřejné osvětlení
Pohřebnictví

Výstavba a údržba místních inženýrských sftf

Uzemni plánování

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Sběr a svoz komunálních odpadů

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
Využívání a zneškodňováni komunálních odpadů

Využívání a zneškodňování ostatních odpadů
Protieroznf, protilavinová a protipožární ochrana
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny
Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži
Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora

Ochrana obyvatelstva

Krizová opatřeni

Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších
Bezpečnost a veřejný pořádek

Požární ochrana - dobrovolná část

Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

Volba prezidenta republiky

Činnost místní správy

Obecné přQmy a výdaje z finanénfch operací
Pojištění funkčně nespecifikované

Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a
Převody vlastním rozpočtovým účtům
Převody do vlastní pokladny
Ostatní finanční operace

Finanční vypořádání

Ostatní činnosti jinde nezařazené

Výdaje CELKEM: 35237900, 00 37970900,00 28562501, 53 38381000,00

2/3



Obec Vojkovice, IČO 00488381

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

KE04 1.11.0 UR023

|Financování

Par Pól NstZd Už

8XXXXXXX XXXX

Financování CELKEM:

Org

xxxxxx

Název

FINANCOVÁNÍ

Schválený
rozpočet

2022

12 927 000,00

U 927 000,00

Upravený
rozpočet

2022

12 927 000,00

12927000,00

Wávrfi
Skuteínost rozpočtu

2022 2023

-2 031477,66 14 150 000,00

-2031477, 66 14150000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Poznámka

K návrhu Rozpočtu obce Vojkovice na rok 2023 se mohou občané vyjádřit po dobu vyvěšeni na úřední desce nebo při jeho projednáváni v Zastupitelstvu obce Vojkovice.

Starostka obce Vojkovice: JUDr. Jitka Šmfdová, v. r. Obec VOikOVÍCe
Správce rozpočtu: Mgr. Eva Dofková, v. r.

Vyvěšeno i elektronicky: 9. l. 2023
Sejmuto:

Hrušovanská 214
667 01 Vojkovice

10- 00488381

Počet záznamů: 71

3/3


